
N€ mbdshtetje t€ nenit 52,

zyrtare e Republik€s s€

Komunds s€ Prishtin€s, 01

procedur€n e themelimit,

Prishtinds, kryesuesi i

rnbledhjen e par€ td Komi

flloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahetn6

P€r mbledhje ProPozon

P

1.

2.

3.
4.

6.

7.

Republika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

Op5tina PtiStina -Municipalrty of Prishtina

paragrah 52:1. i Ligjit nr. 03/L - 040, p€r veteqeverisje lokale, ("Gaz.eta

, w. 28f 15, qershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2 i Statutit td

nr. 110 - gg'!., rc dt. ?5.2.2010 dhe td nenit 4, pi7<a 4.3 e Rregullores p€r

ien dhe kompetencat e komiteteve t€ perhershme n€ Komun6n e

pdr Politik€ dhe Financa t€ Komunds sd Prishtin€s,

t h € r r e t

p€r Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahetm|23.o2.2O18 dhe do t€

m. 37 (kati II) t€ Komun€s sd Prishtin€s.

Propozimvend
2026";

REND :rE NTTES:

p6r hartimin e Planit zhvillimor komunal "Prishtina 2018 -

Propozimve
2026;

mi p€r hartimin e Hartes zonale t6 komunes s€ Prishtin€s 2018-

Raporti fina buxhetor (TM4) janar - dhjetor 2017;

P6rmir6simi i mit teknik n6 pjesen tekstuale tE PRRII-s€ "Kodra e Trimave

t";
Propozi
Prishtin€s me
Latifi;

pron€n

Propozim mi pEr k6mbimin e pron6s sE paluajtshme komunaleme pronEn e
dhe Armendpaluajtshme pron6si t6 pronar6ve Luan (Ramadan) Hoxha

(Ramadan) ,
imi per kembimin e pron€s s6 paluajtshme tE Komunes s6

Prishtin6s me e paluajtshme n6 pron€si t€ pronar€ve Enver (Ali) Aliu dhe

Xhemajl ) Krasniqi;

p6r k6mbimin e pron6s sE paluajtshme tE Komun€s sE

e paluajtshme n€ pronEsi t€ pronares Lumnije (Musa)

ti merrni pjesd ni mbledhie. Nd rast pamundisie p,r E man, piesi!,laimzrohuni ni

dit, nd tel. kontnktues: 038p'30-900, lok 7700.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov€
Telefon: + 38 l(0)38230'900
http :/fu ww.prishtina-komuna'org

VErejtje: Luteni
Shi"rbimin e



B.

9.

Propozimvendi
Komun6s sE
tr'urnizim me E
Propozimvendi
ndarjen e

Jl0. Propozimvendi
fillimin dhe m
PrishtinEs;

Jl1. Propozimvend
caktimin e vle
tarifes p€r leje

ll2.Propozimvendi
113. Propozimvendi

Kuvendit p6r
14. Te ndryshme.

]KUVENDI I KOMU
uL.o6O/01- 376,4T18,

Vdrejtje: Luteni qi
Shbrbimin e

4qw
qffi

i p€r miratimin paraprak tE dh6nies s€ pron6s sE paluajtshme tE
nE shfryt6zim Kompanis€ Kosovare p€r Distribuim dhe

Elektrike (KEDS);
i p€r konsulta paraprake publike lidhur me Rregulloren p6r

ncioneve n6 komun6n e Prishtin6s;
i p€r konsulta paraprake publike lidhur me Rregulloren pdr

min e orarit tE pun6s s€ veprimtarive afariste n€ komun€n e

i p€r konsulta paraprake publike lidhur me Rregulloren p€r
referente investuese t€ projektit t€ ndErtesave p6r caktimin e

jedisore komunale;
i p6r formimin e Komitetit pdr komunitete;
i p€r formimin e grupit punues p€r hartimin e planit tE pun€s sE

tin 2018;

SE PRISHTINES
1.3.o2.20L8

merrni pjesi n€ mbledhje. N€ rast pamunddsie p€r E mand pjesd,lajmdrohuni nE
nd tel. kontaktues: 038230-900, lok, 7700,

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosov6
Telefon: + 3E l(0)36230-900
http ://www.prishtina-komuna. org


